DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES: as contribuições do PET de autoria de Maria da Conceição Crisóstomo
de Medeiros Gonçalves Matos Flores, Luanna Ferreira de Morais, foi publicado nos Anais IV
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50690

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50690